

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych i tapicerowanych– nr sprawy 04/II/2013.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, iż w dniach 06-08.03.2013 do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

PYTANIE

„2. Proszę o doprecyzowanie czy stelaże biurek stanowiące pozycję nr 1, 3, 4 w załączniku 1 mają być płytowe czy metalowe. Jeżeli metalowe to jakiego koloru?

3. Proszę o informacje jakie mają być nogi stołów stanowiących pozycje 11 i 12 w załączniku nr 1. Drewniane czy metalowe”

ODPOWIEDZI

Stelaże biurek wymienionych w pozycjach nr 1, 3, 4 w załączniku nr 1 (część I meble biurowe) mają być wykonane z płyty wiórowej laminowanej o grubości 18 mm, okleina płyty dąb jasny R 4272 – (wzornik PFLEIDERER lub równoważny).

Zamawiający wymaga, aby nogi stołów wymienionych w pozycjach 11 i 12 w załączniku nr 1 (część I meble biurowe) były wykonane z płyty wiórowej laminowanej o grubości 18 mm, okleina płyty dąb jasny R 4272 – (wzornik PFLEIDERER lub równoważny).

PYTANIE

„W Formularzu ofertowym zał. nr 1 do siwz w cz. II – meble biurowe w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje, że meble mają być wykonane z płyty dąb jasny R 4272.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie mebli w tej części zamówienia z płyty dąb Sedan D 071 firmy Kronopol Żary?”

ODPOWIEDŹ

W załączniku nr 1 w części I meble biurowe Zamawiający wymaga wykonania mebli z płyty dąb jasny R - 4272 (wzornik PELEIDERER lub równoważny).

W części II krzesła, w poz. nr 4 Zamawiający wymaga wykonania mebli z płyty dąb jasny.

PYTANIE

„Dotyczy części I (meble biurowe)

PYTANIE NR. 1

Czy grubość blatu może być 25 mm, zamiast 32-38 mm, ponieważ producent płyt nie produkuje takich grubości, a jeśli tak czy wystarczy pogrubienie blatów na krawędziach np. 18 mm + 18 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę grubości blatów określonych w załączniku nr 1 do siwz.

PYTANIE

„Dotyczy części I (meble biurowe)

PYTANIE NR. 2

Jakiej grubości PCV mają posiadać meble, oprócz blatów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących grubości okleiny PCV, jakie mają posiadać pozostałe elementy mebli.

PYTANIE

„Dotyczy części I (meble biurowe)

PYTANIE NR. 3

Czy meble z poz. 23 i 24 mogą być wykonane z płyty o gr. 18 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby meble wymienione w poz. 23-24 załącznika nr 1 do siwz posiadały, zgodnie z opisem zawartym w formularzu ofertowym, grubość blatu 25 ÷ 28 mm, a pozostałe elementy należy wykonać z płyty wiórowej laminowanej o grubości 18 mm, okleina płyty dąb jasny R 4272 - (wzornik PFLEIDERER lub równoważny).

PYTANIE

„Dotyczy części I (meble biurowe)

PYTANIE NR. 4

Jakiej grubości oraz kolorze mają być ścianki tylnie w meblach np. HDF 3,2 mm w kolorze białym?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie określa grubości ani koloru tylnych ścianek mebli.

PYTANIE

„Zmniejszenie tapczana o 10 cm będzie skutkowało obniżeniem kosztów o około 10% wartości tapczana”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymiarów powierzchni spania tapczanu. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w formularzu ofertowym w części III łóżka, poz. nr 2, Zamawiający wymaga, aby powierzchnia spania tapczanu wynosiła min. 90 cm x min. 210cm.